از این رو نظام برده داری سرمایه قادر نیست تا گنبدیگی این روابط منحط را زیر و رو کند و تنها بهمین دلیل است که مارکسیستها معتقدند که ریشه کن کردن کلیه روابط فاسد اجتماعی سرمایه داری و ایجاد نظم نوین و لغو هرگونه کار مزدی تنها در سازماندهی و متشکل شدن طبقه کارگر و یک انقلاب کارگری سوسیالیستی میسر است.

به نقل از به پیش، نشریه اتحاد سوسیالیستی کارگری، شماره ۹۱، ده آبان ۱۳۹۵، ۳۱ اکتبر ۲۰۱۶